
⑧ 

入札及び契約内容  入札日：平成24年9月19日 

工 事 の 名 称 総合体育館外構工事（改良） 

工 事 場 所 登別市若山町 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

体育館外構工事  施設撤去工  一式 

敷地造成工    掘削工  一式 

         盛土工  一式 

         法面整形工  一式 

         伐開工  一式 

法面工（腐食酸種子散布）  2,254㎡ 

雨水排水設備工  集水桝工  13箇所 

         管渠工（ＲＣ高圧管φ250）  90ｍ 

         管渠工（合成樹脂管φ250）  87ｍ 

         管渠工（合成樹脂管φ300）  91ｍ 

汚水排水設備工  一式 

電気設備工（照明設備）  2基 

園路広場整備工  一式 

管理施設整備工  柵工  99ｍ 

         車止め工  一式 

         標識工  2本 

植栽工      ドウダンツツジ  68本 

入札参加資格 ①一般競争入札実施要綱第４条による。 

着 工 日 平成24年9月26日 工事完成予定日 平成25年1月30日 

予 定 価 格 34,335,000円 契 約 金 額 32,865,000円 

契 約 業 者 名 株式会社 カナザワ 代表取締役 金澤 優 

住 所 登別市中央町2丁目20番地20 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 株式会社 リフィット 31,750,000  

2 株式会社 北都建設 31,700,000  

3 柳町建設 株式会社 32,000,000  

4 北硫建設 株式会社 32,000,000  

5 株式会社 佐々木組 31,700,000  

6 常盤建設 株式会社 32,500,000  

7 株式会社 カナザワ 落札 31,300,000  

8 株式会社 草塩建設 32,000,000  

9 株式会社 宮武建設 31,680,000  

10 株式会社 相内建設 32,000,000  

 


